公司拟设立北京同核贯达科技合伙企业（有限合伙）作为同威信达的员工持股计划载

体，认购的股份自同威信达股票登记至合伙企业名下之日起三十六个月内不得转让。在前

述锁定期内，合伙企业的合伙人员即员工所持的相关权益转让退出的，在符合员工持股计

划约定的条件下，可以将合伙份额转让给员工持股计划其他持有人或者董事会指定的具

备参与员工持股计划资格的员工。

上述股份因同威信达分配股票股利、资本公积转增等情形所衍生取得的股份亦应遵

守上述锁定期安排。

2、外部自然人投资人

对参与本次认购的 7 名外部投资人，本次股票发行不采取任何自愿限售措施。

(六) 募集资金专项账户的设立情况

公司已于 2025 年 1 月 24 日召开的第一届董事会第九次会议、第一届监事会第十次

同威信达技术（江苏）股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-051

会议和 2025 年 2 月 21 日召开的 2025 年第一次临时股东大会审议通过了《关于设立募集

资金专项账户并签署募集资金专户三方监管协议的议案》的议案。

公司已对本次定向发行的募集资金专项账户的设立履行了相关审议程序。公司本次

募集资金专项账户信息如下：

开户名：同威信达技术（江苏）股份有限公司

开户行：兴业银行股份有限公司北京中关村支行

账号：321070100100460667

截至 2025 年 4 月 25 日，本次股票发行的认购对象已将投资款实缴至上述募集资金

专项账户。2025 年 4 月 25 日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次定向发行进行

了验资，并出具了信会师报字[2025]第 ZB11098 号《验资报告》。

(七) 募集资金三方监管协议的签订情况

公司已于 2025 年 4 月 14 日与太平洋证券股份有限公司以及兴业银行股份有限公司

北京中关村支行签订了《募集资金专户三方监管协议》。

公司在兴业银行股份有限公司北京中关村支行开立了账号为 321070100100460667 的

银行账户作为本次股票发行募集资金专项账户。

(八) 本次发行是否经中国证监会注册

本次股票定向发行完成后，股东人数不会超过 200 人。符合《公众公司办法》规定

的豁免向中国证监会申请注册股票定向发行的条件。因此，本次股票发行由全国股转公司

履行自律审查程序，无需经中国证监会注册。

(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

公司不属于《企业国有资产交易监督管理办法》中规定的国有及国有控股企业、国有

实际控制企业，也不属于《中华人民共和国外商投资法》中规定的外商投资企业，故公司

本次定向发行不需要履行国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案程序。

二、 发行前后相关情况对比

同威信达技术（江苏）股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-051

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 同威信达技术(北

京)股份有限公司
49,504,950 90.85% 49,504,950

2 霍旭东 3,086,567 5.66% 0

3 保定赢凯企业管

理咨询有限公司
609,381 1.12% 0

4 宿玉霞 547,612 1.01% 0

5 常州艾同创业投

资合伙企业(有限

合伙)

495,050 0.91% 495,050

6 李焕香 225,947 0.41% 0

7 徐向静 20,467 0.04% 0

合计 54,489,974 100% 50,000,000

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 同威信达技术(北

京)股份有限公司
49,504,950 79.47% 49,504,950

2 霍旭东 3,086,567 4.95% 0

3 王桂元 1,842,105 2.96% 0

4 孔永忠 1,754,386 2.82% 0

5 北京同核贯达科

技合伙企业（有

限合伙）

1,403,508 2.25% 1,403,508

6 邹小明 1,140,351 1.83% 0

7 贺浩 701,754 1.13% 0

8 保定赢凯企业管

理咨询有限公司
609,381 0.98% 0

9 宿玉霞 547,612 0.88% 0

10 常州艾同创业投

资合伙企业(有限

合伙)

495,050 0.79% 495,050

合计 61,085,664 98.06% 51,403,508

发行前前十名股东持股情况根据审议本次定向发行的股东大会的股权登记日 2025 年

2 月 18 日的持股情况填列。发行后的前十名股东持股相关情况根据 2025 年 2 月 18 日的

持股情况以及本次发行的情况合并计算。

同威信达技术（江苏）股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-051

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质

发行前 发行后

数量

（股）
比例

数量

（股）
比例

无限售条

件的股票

1、控股股东、实际控

制人

0 0% 0 0%

2、董事、监事及高级

管理人员

0 0% 0 0%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 4,489,974 8.24% 10,893,482 17.49%

合计 4,489,974 8.24% 10,893,482 17.49%

有限售条

件的股票

1、控股股东、实际控

制人

49,504,950 90.85% 49,504,950 79.47%

2、董事、监事及高级

管理人员

0 0% 0 0%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 495,050 0.91% 1,898,558 3.05%

合计 50,000,000 91.76% 51,403,508 82.51%

总股本 54,489,974 100% 62,296,990 100%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为7人；本次股票发行新增股东8人，发行完成后，公司股东人数为

15人。

截至本次定向发行股东大会的股权登记日 2025 年 2 月 18 日，公司在册股东 7 人，

本次定向发行新增在册股东 8 人，故本次发行后（本次定向发行股东大会的股权登记日在

册股东加上本次定向发行新增股东）股东人数为 15 人，累计不超过 200 人。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行完成后，公司流动资金将得到补充，公司的货币资金、总资产、净资产、

注册资本、资本公积均增加。公司资本结构得到进一步优化，资金实力将得到一定的提升，

资产负债率有所下降，对公司发展具有积极影响。

同威信达技术（江苏）股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-051

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次募集资金拟用于补充流动资金，包括支付供应商货款及其他经营性费用支出，有

利于增强公司资金实力，缓解公司在生产经营过程中的资金压力，增强资本实力，改善资

本结构并降低财务风险，促进公司的长期稳定发展。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次定向发行前，公司无实际控制人。公司第一大股东同威信达技术（北京）股份有

限公司本次未参与认购，发行前后持股比例由 90.85%下降到 79.47%，但仍为公司第一大

股东，公司控制权情况未发生变化，发行后公司仍无实际控制人。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 韩志伟 董事长、董

事、总经理

14,789,362 27.14% 15,057,481 24.17%

2 刘晋升 总工程师 742,562 1.36% 792,412 1.27%

3 孟薇 副总经理 742,562 1.36% 917,006 1.47%

4 朱阔成 董事、副总

经理、董事

会秘书

742,562 1.36% 792,412 1.27%

5 史浩 副总经理 742,562 1.36% 761,263 1.22%

6 郭宏 副总经理 742,562 1.36% 792,412 1.27%

7 荆秀 财务负责人 86,632 0.16% 136,471 0.22%

8 祁奕 监事 12,376 0.02% 24,836 0.04%

9 聂瑞涵 监事 49,504 0.09% 49,838 0.08%

合计 18,650,684 34.21% 19,324,131 31.01%

注：上述持股数量指间接持股数量，系根据穿透持股比例计算保留个位数所得的股数。

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2022年度 2023年度 2023年度

每股收益（元/股） 2.65 0.42 0.36

归属于母公司所有者的每股 1.32 2.29 2.92

同威信达技术（江苏）股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-051

净资产（元/股）

资产负债率 67.31% 55.18% 48.19%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、 特殊投资条款

本次发行不涉及特殊投资条款。

五、 定向发行有关事项的调整情况

本次发行不涉及定向发行有关事项的调整。

同威信达技术（江苏）股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-051

六、 有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

控股股东（盖章）：同威信达技术（北京）股份有限公司

2025 年 5 月 8 日

法定代表人（签字）：

韩志乾

   2025 年 5 月 8 日

同威信达技术（江苏）股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-051

七、 备查文件

（一）股票定向发行认购公告

（二）股票定向发行认购结果公告

（三）本次股票定向发行的验资报告

（四）募集资金专户三方监管协议

	声明
	目录
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	(一) 基本情况
	(二) 现有股东优先认购的情况
	(三) 发行对象及认购情况
	(四) 实际募集资金未达到预计募集金额时的投入安排
	(五) 新增股票限售安排
	(六) 募集资金专项账户的设立情况
	(七) 募集资金三方监管协议的签订情况
	(八) 本次发行是否经中国证监会注册
	(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

	二、 发行前后相关情况对比
	（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况
	1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况
	2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

	（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况
	1. 本次股票发行前后的股本结构：
	2. 股东人数变动情况
	3. 资产结构变动情况
	4. 业务结构变动情况
	5. 公司控制权变动情况
	6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

	（三） 发行后主要财务指标变化

	三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况